

# **Modigliani ApS**

**CVR-nr.: 36955740**

Tordenskjoldsgade 32 4 th  
1055 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2022**

---

**Filip Zibrandtsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Modigliani ApS  
Tordenskjoldsgade32 4 th  
1055København K

CVR-nr: 36955740

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med resultatet fra de tilknyttede virksomheder kommer selskabet ud med et overskud på 407.352 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.977	-2.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.977</b>	<b>-2.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.977</b>	<b>-2.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		416.758	299.385
Øvrige finansielle omkostninger		-2.501	-674
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>411.280</b>	<b>295.836</b>
Skat af årets resultat		-3.928	781
<b>Årets resultat</b>		<b>407.352</b>	<b>296.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		266.758	299.385
Overført resultat		40.594	-2.768
<b>I alt</b>		<b>407.352</b>	<b>296.617</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		736.747	469.989
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>736.747</b>	<b>469.989</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>736.747</b>	<b>469.989</b>
Tilgodehavende skat		0	3.928
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.928</b>
Likvide beholdninger		254.419	112.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>254.419</b>	<b>116.575</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>991.166</b>	<b>586.564</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		711.747	494.989
Overført resultat		226.669	36.074
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>988.416</b>	<b>581.063</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	2.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.750</b>	<b>5.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.750</b>	<b>5.501</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>991.166</b>	<b>586.564</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	444.989
Tilgang	416.758
Udloddet udbytte	-150.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>711.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>736.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Urban Creators ApS, København	33%	2.210.240	878.264

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0